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Lista e studentéve té€ nivelit Master, jopérfitues té bursés pér vitin akademik 2023/24

Komisioni ka punuar né bazé té rregullores né€ fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve té udhétimit dhe aktiviteteve
jashtéshkollore me nr. I-104 daté 31.08.2020 dhe kritereve té caktuara né konkurs.
Jopérfitues té bursés, student té nivelit Master jané si vijon:

Nr. | Emri | Emrii | Mbiemri | Vendbanimil| “Universiteti | Fakulteti | Drejtimi _
. Rama- Babimoc- Universiteti i Prishtinés
i Flori . m, Pris o W - .
lorina | Nuradin Mehmeti Obiliq “Hasan Prishtina” Fakulteti Juridik | E drejta Financiare
. i . . Universiteti i Prishtinés Fakulteti .
2 Driton Isa Berisha |Mazgit-Obiliq “Hasan Prishtina” Ekomonik Banka dhe Financa
T et A Fakulteti i
3 Veton Isak Mjekiqi mr__u_,E.:n- Cz.__<ma:a= _._u:m_:”.: - Edukimit Fizik Trajner Sportiv
Obiliq Hasan Prishtina ;
Dhe Sportit
. . . . Universiteti i Prishtinés Rl Arti Konceptual dhe
4 Krenare Sabit { Grajgevci Obilig "Hasan Prishtina” Fakultet i Arteve Mediet ¢ Reja
- - - e vt Fakulteti i . .
5 Hana Musatafa Bici Mazgit-Obilig Universiteti i Tetoves Filozofik Psikologji




. e Fakulteti i C .
6 Diellza | Skender | Behrami |Mazgit-Obilig C:Eonm:m:. Hmm. e Teknologjisé _ner._.m: c Z.E.qe yes
Mitrovic . s€ Mjedisit
Ushgimore
Fakulteti i
. .. Raskové- Universiteti "Isa Boletini" Inxhinjens N
1 d — .
7 Almira | Ramadan| Halimi Obilig Mitrovice Elektrike dhe Telekomunikacion
Kompjuterike
. . Milloshevé- Universiteti i Prishtinés Fakulteti .
8 Agon Gani Thaci Obilig "Hasan Prishtina" Ekomonik Ekonomiks
. . Milloshevé- Universiteti i Prishtinés Fakulteti .
’ Agnesa Gani Thaei Obiliq "Hasan Prishtina” Ekomonik Ekonomiks
. . . Universiteti i Prishtinés Fakulteti 1 Gjuhé dhe Letérsi
10 11 _— . . .
Qendresa Sahit Mugoll: Obiliq "Hasan Prishtina" Filologjisé Gjermane
. Fakulteti i C .
11 Florent Enver Behrami mem.n V€™ | Universiteti Isa Boletini- Mitrovic| Teknologjisé ~=xr_=.~.o:w Z.EB._cmw
Obilig . s€ Mjedisit
Ushqimore
. . - Universiteti 1 Prishtinés Fakulteti .
12 | Alberina | Naser Hashani Obiligq "Hasan Prishtina" Edukimit Pedagogji
. . s Universiteti i Prishtinés Fakulteti i ..
13 Flaka Agim Spahiu | Bakshi-Obiliq "Hasan Prishtina" Edukimit Pedagogji
. . Universiteti i Prishtinés Fakulteti .
14 Gresa Vedat Klinaku Obiliq "Hasan Prishtina" Ekomonik Marketing
. . Gashi- . Universiteti i Prishtinés Fakulteti
15 | Qendresé | Shabi | o b | Obilia "Hasan Prishtina" Ekomonik Menaxhment
—
1 TN Universiteti i Prishtinés Fakulteti .
i jeku-. .+ cObjlig™. _— i Market
16| Blerina Isak Z._m_m_mu,.,é ,W.._ Ov%m O\ "Hasan Prishtina" Ekomonik arketing
Afati pér paragitjen e ankesave éshtg pese (Fyitéune n€) Komisionin pér Ankesa.
Komisioni : . i ___Dm.m“ 28.12.2023
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